各 位

平成 29年７月 27日

本社移転に関するお知らせ

 当社は、平成 29年７月 25日開催の取締役会において、下記のとおり本社を移転することを決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．新本社所在地

 東京都港区芝浦三丁目 118番 8他（地番） msb Tamachi 田町ステーションタワーＳ

２．移転時期

 平成 30年 12月末（予定）

３．移転目的

現在入居している第一田町ビルの建て替えが決定し、移転が必要となったことに加え、執務スペース

や会議室の不足などに伴う非効率性を改善し、社員の生産性・パフォーマンス向上につなげることを

目的としております。

４．業績に与える影響

 平成 30年 3月期連結業績予想への影響はございません。

５．その他

 定款上の本店所在地につきましては、現本店所在地「東京都港区」からの変更はございません。

以上

会 社 名 三菱自動車工業株式会社

代表者名 取締役 CEO 益子 修

コード番号 7211  東証第 1 部

問合せ先 IR 室長 齋 藤  将 孝

 ( T e l .  0 3 – 3 4 5 6 – 1 1 1 1 ）